
NOVĚ OTEVŘENÁ PRODEJNA 
RAČICE, Dukelská, Vyškov

Velký výběr: textil, obuv, kožená galanterie,
domácí potřeby, drogerie

Otevřeno: PO–PÁ 8.00–18.00, SO 8.00–12.00

Provedu
oplocení
pozemků.
Tel.: 736 411 921

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Hledáte Region na webu? Už ho

najdete! www.novinyregion.cz

NOVĚ OTEVŘENÁ PRODEJNA
TEXTIL – OBUV – KABELKY
Pod Priorem v suterénu

Brněnská 2, Vyškov

30–50% SLEVA
AKCE PLATÍ DO 30. 10.

NA VŠECHNU OBUV A STOVKY
DRUHŮ TEXTILNÍHO ZBOŽÍ

Městský úřad Ivanovice na Hané vyhlašuje výběrové řízení na místo:

mzdová(ý) účetní
Požadavky:
• minimálně středoškolské vzdělání ukončeno maturitní zkouškou se

zaměřením na ekonomiku a účetnictví
• výhodou při splnění podmínky vzdělání je praxe ve státní správě nebo

územně samosprávném celku 
• bezúhonnost podle zákona č. 451/1991 Sb. ve znění pozdějších před-

pisů (pouze u osob narozených před 1. 1. 1971)
• ŘP sk. B

K žádosti je třeba doložit:
• strukturovaný životopis
• maturitní vysvědčení 
• výpis z rejstříku trestů, ne starší 3 měsíce
• čestné prohlášení ve smyslu § 3 a 4 zákona č. 451/1991 Sb. (pouze

u osob narozených před 1. 1. 1971)

Nástup po uvolnění místa k 1. 1. 2015
Pracovní poměr na plný úvazek
Platová třída 7–8
Žádosti zasílejte na adresu Městský úřad Ivanovice na Hané, Palackého nám.
796/11, 683 23 Ivanovice na Hané. Obálku viditelně označte: „Neotvírat – výběrové
řízení na místo mzdová(ý) účetní “. Žádosti budou přijímány do 31. 10. 2014 do
12.00 hod. 

Přijímáme
objednávky

na dřevěné
bukové brikety

Cena: 4,30 Kč/kg
Ivanovice na Hané

Tel.: 605 918 024
Dovoz podle dohody

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Zimní výprodej – 50% slevy na:
softshellové bundy, softshellové kalhoty, zimní kabáty,

oteplené rifle, svetry, roláky, strečové tepláky, 
strečové rifle, fleecové mikiny, pyžama.

Akce trvá do 14. 10. 2014.   www.evatex.cz
Otevřeno: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

Žaluzie • Sítě proti hmyzu • Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326, 604 863 437

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Česká jablka 10,90 Kč
Sadbové brambory z Vysočiny

přijímáme objednávky

Zelí na krouhání
Nabízíme možnost nakrouhání zelí

Tady mohl být váš inzerát…

Proto neváhejte a kontaktujte redakci Regionu:

517 342 756, 517 344 688



Restaurace U Smrku Luleč vás srdečně zve na:

ZVĚŘINOVÉ HODY
konané ve dnech 9.–12. 10. 2014, 

vždy od 11.00 do 22.00 hod.

Rezervace na tel. čísle 517 353 425 nebo 776 254 702.

Těšíme se na vaši návštěvu.


